Saison 2020/2021 - Herren - - 1 - NRW-Liga - 5. Spieltag - Ergebnisiibersicht

21 TG Friesen Kla.-Geisweid 1
Schnittchen, Hans-Joachim
Woérster, Tim Fabian
Worster, Niklas-Sebastian
Bose, Dominik
Gsodam, Detlef
Loholter, Christoph
2

SG Dusseldorfer Kegler 2
Gasch, Alfred
Fischer, Thomas
Kalb, Michael
Ifland, Heinz
Sowinski, Niklas
KomoR, Lothar

22

23 VSK Herne 39 1
Sonnhalter, Thomas
Waldhof, Andreas
Konopczynski, Timo
Bockstege, Nick
Sonnhalter, Stefan
Nowak, Jens
3

Union Gelsenkirchen 2
Condello, Vincenzo
Pahsen, Michael
Tasche, Stephan
Netzel, Dennis
Hagemann, Carsten
Wiedemann, Heiko

24

3

SKG Wattenscheid 1
Schulz, Martin
Loick, Benjamin
Detert, Karsten
Schmidt, Dennis
de Boer, Carsten
Ziegelmann, Gero

25

3
Spielfrei: SpG Ostbevern-Giitersloh 1

EWP
6
11
9
5
1
10
42
EWP

EWP

- -
OM(QC)-P_\

52
EWP
11

10

12

55
EWP

Holz
809
838
833
807
743
836
4866
Holz
795
926
777
798
866
811
4973
Holz
788
757
762
780
812
783
4682
Holz
867
844
847
840
764
890
5052
Holz
805
836
838
829
851
793
4952

Holz
806 4
827 8
771 3
761 2
815 7
840 12

4820
Holz
761 2

739 1

767 4

765 3

802 9

783 6

4617 25 0
Holz
769 7

777 8

742 2

756 3

761 5

698 1

4503
Holz
754 3

823 7

763 4
6

1

2

26 0

799
724
752
4615 23 0
Holz RSV
746 2
756 4
659 1
811 8
747 3
758 5
4477

Saison 2020/2021 - Herren - - 1 - NRW-Liga - 5. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt

PIl. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz

1 Union Gelsenkirchen 2 5 3 12 231 24416
2 SKG Wattenscheid 1 5 2 11 225 24425
3 SpG Ostbevern-Gutersloh 1 4 2 8 177 19322
4 SG Dusseldorfer Kegler 2 4 2 8 161 19144
5 ESV Aachen RE/Knickertsb.1 5 1 7 186 23134
6 SK RWE NiederauRem 1 4 1 7 163 19377
7 VSK Herne 391 4 1 7 158 19021
8 RSV Samo Remscheid 1 4 0 6 146 18869
9 TG Friesen Kla.-Geisweid 1 5 -4 5 189 23590
10 TSG Rheda 1 5 -4 2 158 23983
11 ESV Munster 1 5 -4 2 156 22959

Heim

Spl. +/- P EWP Holz

3 0 9 164 15079
156 14944
95 9689
95 10052
105 9547
107 10090
101 9537
98 9935
126 14401
61 9595
77 9246

NN WNDNDDNDDNDNDDNDW
o
N OB~ OO OO 1 1

TSG Rheda 1
Hildebrandt, Gideon
Rusenberg, Stephan

Bartling, Matthias
Bonet, Markus
Rabe, Andre
Schwanke, Bodo

ESV Minster 1
Lammerding, Ralf
Eiersbrock, Martin

Brochtrup, Thomas
Eiersbrock, Paul
Hulsmann, Christian
Stegemann, Klaus

ESV Aachen RE/Knickertsb. 1

Schneider, Stefan
Kunz, Fabian
Winkler, Uwe
Kunz, Yannik

Meisenberg, Thomas
Kunz, Robert

SK RWE NiederaufRem 1

Pulic, Ivan
Gimborn, Andreas
Lachky, Tobias
Hambloch,, Patrick
Heier-VoR, Jan
Schade, Thomas

Samo Remscheid 1
Butz, Andreas
Thiesse, Manuel
Freihoff, Wolfgang
Woirker, Bernd
Stern, Andreas

Girke, Kai
Auswirts
Spl. +/- P EWP Holz
2 3 3 67 9337
2 3 3 69 9481
2 3 3 82 9633
2 3 3 66 9092
3 1 1 81 13587
2 1 1 56 9287
2 1 1 57 9484
2 0 0 48 8934
2 1 1 63 9189
3 2 2 97 14388
3 0 0 79 13713



