Saison 2020/2021 - Herren 1 - NRW-Liga - 5.	Spieltag - Ergebnisübersicht
---	------------------------------

Sais	son 2020/2021 - Herren 1 - N	ıkw-∟ıga - 5	o. Spieitag	- Ergebni	subersich	IT .						
21	TG Friesen KlaGeisweid 1	EWP	Holz	Holz	EWP	TSG Rheda 1						
	Schnittchen, Hans-Joachim	6	809	806	4	Hildebrandt, Gideon						
	Wörster, Tim Fabian	11	838	827	8	Rüsenberg, Stephan						
	Wörster, Niklas-Sebastian	9	833	771	3	Bartling, Matthias						
	Böse, Dominik	5	807	761	2	Bonet, Markus						
	Gsodam, Detlef	1	743	815	7	Rabe, Andre						
	Lohölter, Christoph	10	836	840	12	Schwanke, Bodo						
	2	42	4866	4820	36	1						
22	SG Düsseldorfer Kegler 2	EWP	Holz	Holz	EWP	ESV Münster 1						
	Gasch, Alfred	7	795	761	2	Lammerding, Ralf						
	Fischer, Thomas	12	926	739	1	Eiersbrock, Martin						
	Kalb, Michael	5	777	767	4	Brochtrup, Thomas						
	Ifland, Heinz	8	798	765	3	Eiersbrock, Paul						
	Sowinski, Niklas	11	866	802	9	Hülsmann, Christian						
	Komoß, Lothar	10	811	783	6	Stegemann, Klaus						
	3	53	4973	4617	25	0						
23	VSK Herne 39 1	EWP	Holz	Holz	EWP	ESV Aachen RE/Knickertsb. 1						
	Sonnhalter, Thomas	11	788	769	7	Schneider, Stefan						
	Waldhof, Andreas	4	757	777	8	Kunz, Fabian						
	Konopczynski, Timo	6	762	742	2	Winkler, Uwe						
	Bockstege, Nick	9	780	756	3	Kunz, Yannik						
	Sonnhalter, Stefan	12	812	761	5	Meisenberg, Thomas						
	Nowak, Jens	10	783	698	1	Kunz, Robert						
	3	52	4682	4503	26	0						
24	Union Gelsenkirchen 2	EWP	Holz	Holz	EWP	SK RWE Niederaußem 1						
	Condello, Vincenzo	11	867	754	3	Pulic, Ivan						
	Pahsen, Michael	9	844	823	7	Gimborn, Andreas						
	Tasche, Stephan	10	847	763	4	Lachky, Tobias						
	Netzel, Dennis	8	840	799	6	Hambloch,, Patrick						
	Hagemann, Carsten	5	764	724	1	Heier-Voß, Jan						
	Wiedemann, Heiko	12	890	752	2	Schade, Thomas						
	3	55	5052	4615	23	0						
25	SKG Wattenscheid 1	EWP	Holz	Holz	EWP	RSV Samo Remscheid 1						
	Schulz, Martin	7	805	746	2	Butz, Andreas						
	Loick, Benjamin	10	836	756	4	Thiesse, Manuel						
	Detert, Karsten	11	838	659	1	Freihoff, Wolfgang						
	Schmidt, Dennis	9	829	811	8	Würker, Bernd						
	de Boer, Carsten	12	851	747	3	Stern, Andreas						
	Ziegelmann, Gero	6	793	758	5	Girke, Kai						
	3	55	4952	4477	23	0						
hi	elfrei: SpG Ostbevern-Gütersloh											

Spielfrei: SpG Ostbevern-Gütersloh 1

Saison 2020/2021 - Herren - - 1 - NRW-Liga - 5. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

		Gesamt					Heim					Auswärts					
PI.	Mannschaft	Spl.	+/-	Р	EWP	Holz	Spl.	+/-	Р	EWP	Holz	Spl.	+/-	Р	EWP	Holz	
1	Union Gelsenkirchen 2	5	3	12	231	24416	3	0	9	164	15079	2	3	3	67	9337	
2	SKG Wattenscheid 1	5	2	11	225	24425	3	-1	8	156	14944	2	3	3	69	9481	
3	SpG Ostbevern-Gütersloh 1	4	2	8	177	19322	2	-1	5	95	9689	2	3	3	82	9633	
4	SG Düsseldorfer Kegler 2	4	2	8	161	19144	2	-1	5	95	10052	2	3	3	66	9092	
5	ESV Aachen RE/Knickertsb. 1	5	1	7	186	23134	2	0	6	105	9547	3	1	1	81	13587	
6	SK RWE Niederaußem 1	4	1	7	163	19377	2	0	6	107	10090	2	1	1	56	9287	
7	VSK Herne 39 1	4	1	7	158	19021	2	0	6	101	9537	2	1	1	57	9484	
8	RSV Samo Remscheid 1	4	0	6	146	18869	2	0	6	98	9935	2	0	0	48	8934	
9	TG Friesen KlaGeisweid 1	5	-4	5	189	23590	3	-5	4	126	14401	2	1	1	63	9189	
10	TSG Rheda 1	5	-4	2	158	23983	2	-6	0	61	9595	3	2	2	97	14388	
11	ESV Münster 1	5	-4	2	156	22959	2	-4	2	77	9246	3	0	0	79	13713	